
方向: 萬坪公園 Wanping Park

31 站
查看服務時間表

巴士918區的服務時間表
往萬坪公園 Wanping Park方向的時間表

星期日 08:00 - 21:00

星期一 06:00 - 21:00

星期二 06:00 - 21:00

星期三 06:00 - 21:00

星期四 06:00 - 21:00

星期五 06:00 - 21:00

星期六 08:00 - 21:00

巴士918區的資訊
方向: 萬坪公園 Wanping Park
站點數量: 31
行車時間: 32 分
途經車站:

巴士918區((萬坪公園 Wanping Park))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 萬坪公園 Wanping Park: 06:00 - 21:00 (2) 黎明技術學院 Leeming Institute Of Technology: 06:00 - 21:00
使用Moovit找到巴士918區離你最近的站點，以及巴士918區下班車的到站時間。

萬坪公園 Wanping Park 以網頁模式查看918區

泰山站一(泰山路) Taishan Sta. 1(Taishan Rd.)

黎明技術學院 Leeming Institute Of Technology
黎明陸橋, Taiwan

山腳溪橋 Shanjiao Village
５５１號 泰林路二段, Taiwan

泰山國中 Taishan Jr. High School
４３３號 泰林路二段, Taiwan

憲訓中心 Military Police Training Center
３６６號 泰林路二段, Taiwan

泰山國小 Taishan Elementary School
２４１號 泰林路二段, Taiwan

泰山分駐所 Taishan Police Station
１８１號 泰林路二段, Taiwan

福泰里 Futai Village
１０３號 泰林路二段, Taiwan

泰林仁德路口 Tailin & Rende Intersection
３３號 泰林路二段, Taiwan

環河路口 Huanhe Rd. Entrance
１９號 泰林路二段, Taiwan

泰林路新北大道口 Tailin&New Taipei Blvd .
Entrance
３號 泰林路二段, Taiwan

捷運泰山站(泰林路) Mrt Taishan Station(Tailin
Rd.)
泰林路一段, Taiwan

加油站 Gas Station
１５號 泰林路一段, Taiwan

巴士918區的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/918%E5%8D%80/50560973/5541902/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%90%AC%E5%9D%AA%E5%85%AC%E5%9C%92%20Wanping%20Park
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E8%90%AC%E5%9D%AA%E5%85%AC%E5%9C%92_Wanping_Park-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369781-50560973-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%90%AC%E5%9D%AA%E5%85%AC%E5%9C%92%20Wanping%20Park


新莊高中一 Xinzhuang High School
８６０號 幸福路, Taiwan

新莊高中(幸福路) Xinzhuang High School(Xingfu
Rd.)
８２１號 幸福路, Taiwan

中和街口 Zhonghe St. Intersection
７４７號 幸福路, Taipei

中港 Zhonggang
６４７號 幸福路, Taipei

聯邦社區 Lianbang Community
１２９號 中華路二段, Taipei

中華中原路口 Zhonghua & Zhongyuan
Intersection
２０３號 中華路二段, Taiwan

中原路一 Zhongyuan Rd. (I)
１４９號 中原路, Taipei

頭前國中 Touqian Junior High School
６３號 中原路, Taipei

捷運幸福站 Mrt Xingfu Sta.
３４７號 思源路, Taipei

仁義里 Renyi Village
２７１號 思源路, Taipei

思源復興路口 Siyuan & Fuxing Intersection
１８１號 思源路, Taipei

臺北醫院 Taipei Hospital
１２７號 思源路, Taipei

捷運頭前庄站(思源路) Mrt Touqianzhuang(Siyuan
Rd.)
４５號 思源路, Taipei

捷運新埔站 Mrt Xinpu Sta.
２１號 民生路三段, Banqiao

致理科技大學 Chihlee University Of Technology
３５３號 文化路一段, Banqiao

中山國中 Zhongshan Junior High School
３０１號 文化路一段, Banqiao

板橋車站(文化路) Banqiao Rail Sta.(Wenhua Rd.)
１５９號 文化路一段, Banqiao

萬坪公園 Wanping Park
５５號 文化路一段, Chung-ho

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/918%E5%8D%80/50560973/5541902/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%90%AC%E5%9D%AA%E5%85%AC%E5%9C%92%20Wanping%20Park


方向: 黎明技術學院 Leeming Institute Of
Technology

29 站
查看服務時間表

巴士918區的服務時間表
往黎明技術學院 Leeming Institute Of Technology方
向的時間表

星期日 08:00 - 21:00

星期一 06:00 - 21:00

星期二 06:00 - 21:00

星期三 06:00 - 21:00

星期四 06:00 - 21:00

星期五 06:00 - 21:00

星期六 08:00 - 21:00

巴士918區的資訊
方向: 黎明技術學院 Leeming Institute Of Technology
站點數量: 29
行車時間: 31 分
途經車站:

板橋車站(文化路) Banqiao Rail Sta.(Wenhua Rd.)
１５５號 文化路一段, Banqiao

中山國中 Zhongshan Junior High School
１２６號 文化路一段, Banqiao

致理科技大學 Chihlee University Of Technology
２６８號 文化路一段, Banqiao

板橋花市 Banqiao Flower Market
２１８號 民生路二段, Banqiao

捷運新埔站 Mrt Xinpu Sta.
４０號 民生路三段, Banqiao

捷運頭前庄站(思源路) Mrt Touqianzhuang Sta.
(Siyuan Rd.)
３２號 思源路, Taipei

臺北醫院 Taipei Hospital
長青街, Taipei

思源復興路口 Siyuan & Fuxing Intersection
９２號 思源路, Taipei

捷運幸福站 Mrt Xingfu Sta.
３１９號 思源路, Taipei

頭前國中(中原路) Touqian Junior High
School(Zhongyuan Rd.)
３３號 中原路, Taipei

中原路一 Zhongyuan Rd. (I)
１４９號 中原路, Taipei

中華中原路口 Zhonghua & Zhongyuan
Intersection
２１１號 中華路二段, Taiwan

聯邦社區 Lianbang Community
１４３號 中華路二段, Taipei

中港 Zhonggang
６１４號 幸福路, Taipei

中和街口 Zhonghe St. Intersection
７４１號 幸福路, Taipei

新莊高中(幸福路) Xinzhuang High School(Xingfu
Rd.)
８３０號 幸福路, Taiwan

新莊高中一 Xinzhuang High School
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８６０號 幸福路, Taiwan

加油站 Gas Station
１７號 泰林路一段, Taiwan

捷運泰山站(泰林路) Mrt Taishan Station(Tailin
Rd.)
泰林路一段, Taiwan

泰林路新北大道口 Tailin&New Taipei Blvd .
Entranc
２號 泰林路二段, Taiwan

環河路口 Huanhe Rd. Entrance
１９號 泰林路二段, Taiwan

泰林仁德路口 Tailin & Rende Intersection
３８號 泰林路二段, Taiwan

福泰里 Futai Village
９６號 泰林路二段, Taiwan

泰山分駐所 Taishan Police Station
１９４號 泰林路二段, Sanchong

泰山國小 Taishan Station
２５６號 泰林路二段, Taiwan

憲訓中心 Military Police Training Center
３６４號 泰林路二段, Taiwan

泰山國中 Taishan Jr. High School
４４８號 泰林路二段, Taiwan

山腳溪橋 Shanjiao Village
５６４號 泰林路二段, Taiwan

黎明技術學院 Leeming Institute Of Technology
黎明陸橋, Taiwan



你可以在moovitapp.com下載巴士918區的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間
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